
Č.j.:  

 

Rozhodnutí ředitele Základní školy a mateřské školy plukovníka Bedřicha 

Krátkorukého, Hořátev, ke stanovení úplaty za předškolní vzdělávání 

v měsíci březen a duben 2020 

V souladu s § 123 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, (školský zákon) a podle § 6 odst. 1 až 7 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění, stanovuji úplatu za 

předškolní vzdělávání takto:  

Z důvodu karanténního opatření je provoz mateřské školy přerušen od 16.3.2020. 

Úplatu za vzdělávání za měsíce březen a duben 2020 stanovuji následně:  

Březen 2020  – 227 Kč 

Duben 2020 – 0 Kč 

V případě již provedené platby bude platba vrácena při vyúčtování plateb nejpozději do 

31.8.2020. Provoz a úplata za předškolní vzdělávání budou dále upraveny podle aktuální 

situace. 

 

30.4.2020                                                                                              Milan Vydra, ředitel 

školy 


